ת"פ 43572-11-15 מדינת ישראל נ' ברדוגו

כבוד השופטת אליאנא דניאלי בפני
המאשימה מדינת ישראל בעניין:

נגד
הנאשם שמעון יצחק ברדוגו

גזר דין

כללי

הנאשם הורשע לאחר הבאת הראיות בביצוע עבירות של הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, בניגוד לסעיף 275 בחוק
ובהתנגדות בחוק, 273 לסעיף בניגוד שוטר תקיפת של עבירות בריבוי "החוק"), (להלן: התשל"ז-1977 העונשין,

תשכ"ט-1969. חדש], [נוסח וחיפוש) (מעצר הפלילי הדין סדר בפקודת 47(א) לסעיף בניגוד למעצר

נסיבות המקרה פורטו בהרחבה בהכרעת הדין. עיקרן בכך כי בתאריך 20.11.14 בסמוך לשעה 23:00, לקח הנאשם
חלק עם אחרים בהתקהלות של ארגון להב"ה בפארק בפתח תקווה.